
 

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

(dále jen „občanský zákoník“),(dále jen „smlouva“) 

Článek I. 
Smluvní strany 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Sídlo:  Nad Štolou 936/3, 170 34, Praha 7 
IČO:   00007064  
DIČ:   CZ00007064  
Bankovní spojení:   5504881/0710 
Zastoupená:  Mgr. Jaromírem Bischofem, ředitelem správy 

logistického zabezpečení PP ČR 
Kontaktní adresa:   Nádražní 16, 150 05, Praha 5, P.O. BOX 6 

Kontaktní osoba:   plk. Mgr. Petr Malovec 
E-mail:    petr.malovec@pcr.cz  
Telefon:   +420 974 841 426 

Kontaktní osoba SLZ PP:  Ing. Martin Bischof 
E-mail:    +420 974 843 270 
Telefon:   martin.bischof@pcr.cz  

(dále jen „kupující“) 

a 

AUROTON COMPUTER, spol. s r.o. 

Sídlo:    Desenská 612/35, 190 00 Praha 9 
Kontaktní adresa:  Desenská 612/35, 190 00 Praha 9 

IČO:    43871437 
DIČ:    CZ43871437 
Zastoupen:    Ing. Přemyslem Ondrou, jednatelem  
Bankovní spojení:   Unicredit bank 
Číslo účtu:    35102111/2700 
Kontaktní osoba:   Ing. Zdeňka Pražáková 
E-mail:     zdena_prazakova@auroton.cz  
Telefon:    +420283880417 
Fax:     +420283883150 
Zapsána do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 5013  
(dále jen „prodávající“) 

mailto:petr.malovec@pcr.cz
mailto:martin.bischof@pcr.cz


 

Článek II. 
Základní ustanovení 

Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 30.6. 2016, 
která byla podána na základě zadávacího řízení zveřejněného pod číslem VZ 515763 a 
vybrána jako nejvhodnější. 

 

Článek III. 
Předmět smlouvy 

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu 
níže uvedené zboží a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Kupující 
řádně dodané zboží převezme a zaplatí za něj sjednanou kupní cenu. 

2. Zbožím dle této smlouvy je hardware a software (zejména diskové pole a servery), jehož 
podrobná specifikace je uvedena v Příloze č. 1 smlouvy. 

3. Zboží (a veškeré jeho části) budou nové, nepoužité, nerepasované a vyrobené v roce 
2015 nebo později z prvotřídních materiálů, odpovídající současným parametrům a 
požadavkům nejvyšší kvality. 

4. Součástí dodávky je i doprava zboží do místa plnění a předání dokladů (zejména 
záruční list a návod na používání, skladování a údržbu v českém jazyce), které se ke 
zboží vztahují. 

5. Prodávající tímto prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 a násl. 
občanského zákoníku. 

Článek IV. 
Doba a místo plnění 

1. Prodávající je povinen dodat zboží po předchozí dohodě v místě dodání zboží nejpozději 
do 30 kalendářních dnů od uzavření této smlouvy. 

2. Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodání zboží písemně či 
emailem nejméně 3 pracovní dny předem. 

3. Místo plnění /dodání/ je objekt Ředitelství služby cizinecké policie PČR, Aviatická 
1050/16, Praha 6 PSČ 168 00. 

4. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím po potvrzení dodacího listu v místě 
dodání. K podpisu dodacího listu jsou oprávněni pověření pracovníci kupujícího 
Mgr. Milan Frydrych nebo Mgr. Petr Malovec. 

5. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně 
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující 
důvody odmítnutí převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) 
pracovních dnů od původního termínu předání zboží.  

Článek V. 
Záruka 

1. Prodávající ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 36 měsíců od data předání 
kupujícímu za podmínek uvedených v záruční listině. (V záruční listině je nutné uvést 
podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž nedodržení vylučuje 
odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě).  



 

2. Reklamace, které nemohou být odstraněny opravou, budou řešeny výměnným 
způsobem vadného dílu za díl nový na náklady prodávajícího. 

3. Prodávající se zavazuje odstranit reklamované vady ve lhůtě 5 dnů od doručení 
reklamace kupujícího. 

4. Další nároky kupujícího plynoucí mu z titulu vad zboží z obecně závazných právních 
předpisů tím nejsou dotčeny. 

5. Prodávající má za povinnost provádět 3-letý Care Pack 24x7 - servisní podporu 
hardware a software třetích stran s pokrytím 24x7 a garantovanou odezvou do 4 hod., 
disk media retention. 

Článek VI. 
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží 

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží a právo k užití software okamžikem převzetí 
zboží od prodávajícího (dopravce). 

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od 
prodávajícího. 

Článek VII. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Celková cena je stanovena ve výši  2.667.390,- Kč bez DPH (slovy: 
dvamilionyšestsetšedesátsedmtisíctřistadevadesát korun českých) jako cena nejvýše 
přípustná, tj. 3.227.541,90,- Kč s DPH (slovy: 
třimilionydvěstědvacetsedmtisícpětsettčtyřicetjedna korun českých, devadesát haléřů), 
při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena 
v souladu s platnými právními předpisy.   

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou 
zboží do místa plnění (dopravu do místa plnění, clo, skladování, balné, atd.) V ceně jsou 
zahrnuta i veškerá případná možná rizika (inflační, cenové či měnové vlivy apod.). 

3. Cena bude zaplacena na základě faktur vystavených prodávajícím po převzetí zboží 
kupujícím. Faktury (daňové doklady) vystavené prodávajícím musí obsahovat náležitosti 
stanovené právními předpisy. Faktury musí být prokazatelně doručeny na adresu: 
Policejní prezidium ČR, Správa logistického zabezpečení, Odbor movitého majetku, 
P.O.BOX 6. 150 05 Praha 5. 

4. Prodávající je povinen přiložit k faktuře za zboží originál dodacího listu podepsaný 
oprávněným zástupcem kupujícího. 

5. Faktura za servisní podporu dle čl. V odst. 5 musí být vystavena samostatně. 

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních 
dnů ode dne prokazatelného doručení faktury kupujícímu na kontaktní adresu 
kupujícího. 

7. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny 
z bankovního účtu kupujícího na bankovní účet prodávajícího uvedený ve smlouvě. 

8. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není 
povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady 
zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů. 

9. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo 
jeho části. 



 

10. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, 
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje 
uvedeny chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo 
nově vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. 
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta 
splatnosti faktury v délce do třiceti (30) kalendářních dnů. 

Článek VIII. 
Povinnost mlčenlivosti 

1. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost 
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím či jeho 
zaměstnancích a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu 
kupujícího žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se 
jedná 

a) informace, které jsou veřejně přístupné, nebo 

b) případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným 
rozhodnutím oprávněného orgánu.  

2. Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, 
které se budou podílet na dodání zboží kupujícímu dle této smlouvy. 

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle 
této smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám. 

4. Povinnost  mlčenlivosti  trvá  i  po  skončení účinnosti  této  smlouvy.  

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob 
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených 
pracovníků. 

Článek IX. 
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

1. V případě nedodržení termínu dodání zboží podle čl. IV. této smlouvy ze strany 
prodávajícího, v případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží nebo nesplnění 
povinnosti uvedené v čl. V odst. 5 je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny zboží za každý, byť i započatý kalendářní den 
prodlení.  

2. Jestliže prodávající poruší jakoukoli povinnost podle čl. VIII., zavazuje se prodávající 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč (slovy: stotisíc korun českých) 
za každé jednotlivé porušení povinnosti.  

3. Prodávající je oprávněn požadovat za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě 
splatnosti zaplacení zákonného úroku z prodlení z dlužné částky ve výši stanovené dle 
příslušných právních předpisů. 

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti dnů (14) kalendářních dnů ode 
dne doručení písemné výzvy k jejich úhradě.  

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran 
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajícího řádně 
dodat zboží. 

6. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na 
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména: 

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než sedm (7) kalendářních dnů; 



 

b) neodstranění vad zboží ve lhůtě stanovené č. V. odst. 1 této smlouvy; 

c) porušení jakékoli povinnosti prodávajícího podle čl. VIII.; 

d) postup prodávajícího při dodání zboží v rozporu s pokyny kupujícího. 

7. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že  

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují; 

b) prodávající vstoupí do likvidace. 

8. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení 
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 
šedesát (60) kalendářních dní. 

9. Kupující je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní 
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi. V takovém 
případě je prodávající povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy 
kupujícího vážně ohroženy. 

10. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle 
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká 
zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti. 

Článek X. 
Ostatní ujednání 

1. V případě, že předmětem plnění dle této smlouvy je i plnění, které naplňuje znaky 
autorského díla dle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících 
s právem autorským a o změně některých zákonů (dále jen „autorský zákon“), má 
kupující k tomuto dílu jako celku i k jeho jednotlivým částem následující licenci: 

a) kupující má nevýhradní, přenosné, časově a územně neomezené právo užít 
autorské dílo ke všem způsobům užití v neomezeném rozsahu. Kupující je 
oprávněn tuto licenci ve formě sublicence poskytnout třetí osobě, nebo ji na třetí 
osobu převést, a to v celém rozsahu, nebo jenom ohledně určitých práv 
vyplývajících z licence; 

b) účinek poskytnuté licence nastává okamžikem převzetí zboží od prodávajícího, 
do okamžiku převzetí je kupující oprávněn autorské dílo užit v rozsahu a 
způsobem nezbytným k převzetí zboží; 

c) udělení licence nelze ze strany prodávajícího vypovědět. Licence se poskytuje 
bezúplatně;  

d) je-li součástí plnění tzv. standardní či proprietární software, u kterého 
prodávající nemůže udělit, nebo zajistit kupujícímu licenci dle předchozích 
ustanovení, řídí se poskytovaná licence licenčními podmínkami dodaného 
softwarového produktu. Pro vyloučení pochybností smluvní strany uvádějí, že 
za standardní software se nepovažuje software, který byl prodávajícím, nebo 
třetí osobou vytvořen pro účely plnění této smlouvy, případně takový software, 
jehož začlenění do poskytnutého plnění by kupujícímu v budoucnu znemožnilo 
uskutečnit další rozvoj dodaného plnění prostřednictvím třetí osoby vybrané 
v otevřeném řízení v zadávacím řízení dle zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, resp. zákona, který ho později nahradí; 

e) kupující nemá povinnost licenci využít. 



 

2. Pokud činností prodávajícího dojde ke způsobení škody kupujícímu nebo jiným 
subjektům z titulu opomenutí, nedbalosti nebo nesplnění podmínek prodávajícího 
vyplývajících ze zákona, jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy apod., je 
prodávající povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak 
finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese prodávající. 

3. Prodávající předloží na požádání, nejpozději však před podpisem smlouvy kupujícímu 
kopii pojistné smlouvy, z níž je zřejmé, že má sjednáno pojištění odpovědnosti za škody 
způsobené třetím osobám včetně škod na zdraví a majetku, která kryje případné škody, 
a to minimálně ve výši 10 000 000,- Kč. Prodávající se zavazuje udržovat toto pojištění 
v platnosti až do doby protokolárního předání a převzetí předmětu plnění kupujícím. 
Prodávající se zavazuje kupujícímu na jeho výzvu do dvou (2) pracovních dnů předložit 
doklad o trvání takového pojištění. 

4. Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy 
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo 
k zaplacení poslední části ceny zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této 
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány. 

5. Prodávající je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s 
úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 

6. Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů 
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající 
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této 
smlouvy. 

Článek XI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami.  

2. Tato smlouva se řídí právním řádem ČR, zejména občanským zákoníkem. 

3. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě. 

4. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně 
změnu údajů v záhlaví smlouvy.  

5. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. I jsou oprávněny k poskytování 
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání 
změn nebo rozsahu této smlouvy. 

6. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit 
smlouvu ani práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu. 

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy 
budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před 
příslušnými obecnými soudy.  

8. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu 
k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak. 

9. Prodávající přebírá podle ustanovení § 1765 občanského zákoníku riziko změny 
okolností. 

10. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této 
vady na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ustanovení § 576 občanského 
zákoníku. 



 

11. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších 
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží. 

12. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž jeden (1) obdrží kupující 
a tři (3)  prodávající.  

13. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že 
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují 
smluvní strany k této smlouvě své podpisy. 

14. Nedílnou součástí této smlouvy je níže uvedená příloha. 

Příloha č. 1 – Specifikace zboží 

V Praze dne 18.8.2016 V Praze dne 18.8.2016 

Za kupujícího: Za prodávajícího: 

…………………………………………. ……………………………………….. 
Mgr. Jaromír Bischof v.r. Ing. Přemysl Ondra v.r. 

ředitel jednatel 



 

Příloha č. 1 – Specifikace zboží 
 
1. Diskové pole včetně instalace 
 
HP 3PAR StoreServ 8000

Diskové pole

1 K2Q36A HP 3PAR StoreServ 8200 2N Fld Int Base Diskové pole HP 3PAR StoreServ 8200

□ 2x kontrolérový nód 

□ 48 GB cache 

□ 24 slotů pro SFF (2.5") HDD 

□ 4x vestavěný 16 Gb FC port  včetně 4x FC SFP 16Gb

□ 2x vestavěný 1Gb Ethernet port pro Remote Copy / IP

□ 2x PCIe adaptér slot pro HBA - jeden slot na nód 

□ rackmount (2U)

□ Rackové lyžiny , 2x napájecí zdroj s baterií 

FC adaptéry

2 H6Z00A HP 3PAR 8000 4-pt 16Gb FC Adapter HP 3PAR StoreServ 8000 4-port 16Gb Fibre Channel adaptér

□ včetně 4x 16Gb FC SFP+ SR transceiveru

Disková police

1 E7Y71A HP 3PAR 8000 SFF(2.5in) Fld Int Drv Encl HP 3PAR StoreServ 8000 SFF(2.5in) SAS disková police

□ formát 2U

□ kapacita 24x SFF (2.5") pevných disků

□ 2x I/O modul

□ 2x 1m SAS kabel

□ napájecí kabely

□ kolejnice do racku a montážní kit

Pevné disky

24 K2P99A HP 3PAR 8000 600GB SAS 10K SFF HDD □ HP 3PAR StoreServ 8000 600GB SAS 10K SFF(2.5in) pevný disk

Software

1 L7B45A HP 3PAR 8200 OS Suite Base LTU

24 L7B46A HP 3PAR 8200 OS Suite Drive LTU

Média

1 BD362A HP 3PAR StoreServ Mgmt/Core SW Media

1 BD363A HP 3PAR OS Suite Latest Media

Servisní podpora

2 H7J34A3     WSF HP 3PAR Internal Entitlement Purpose

1 H7J34A3     YT8 HP 3PAR StoreServ 8200 2N Base Supp

1 H7J34A3     YTJ HP 3PAR 8000 Drive Encl Supp

2 H7J34A3     YTL HP 3PAR 8000 4-pt 16Gb FC Adapter Supp

24 H7J35A3#YTU HP 3PAR 8000 600GB 10K SFF HDD Supp □ 3-letá podpora HPE Foundation Care 24x7 DMR – servisní podpora hardw are 

s pokrytím 24x7 a odezvou do 4 hod, a s možností ponechání si vadných disků.

1 H7J34A3     YUA HP 3PAR 8200 OS Suite Base Supp

24 H7J34A3     YUB HP 3PAR 8200 OS Suite Drive Supp

Optické kabely

4 QK734A HP Premier Flex LC/LC OM4 2f 5m Cbl □ 5 m Multi Mode Fiber OM4 PremierFlex optický kabel (LC/LC)

Instalace a startup

1 HA114A1     5XU HP Startup 3PAR 8200 2N Fld Int Base SVC

1 HA114A1     5XZ HP Startup 3PAR 8000 Fld Int Drv Enc SVC

1 HA124A1     5Y5 HP Startup 3PAR 8000 System Reporter 

SVC

POČET KÓD PRODUKTU PODROBNÝ POPIS PRODUKTUPOPIS PRODUKTU

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

2. 8 ks serverů včetně instalace 
 
 8x HP ProLiant BL460c Gen9

Server CTO

8 727021-B21 HP BL460c Gen9 10Gb/20Gb FLB CTO 

Blade

HP ProLiant BL460c Gen9 E5-v3 10Gb/20Gb Konfigurovatelný Blade Server

□ 2 patice pro procesory Intel Xeon E5-26xx v3

□ 16 slotů ( 8 per procesor ) pro DDR4 Load Reduced (LRDIMM), or Registered 

(RDIMM) paměti

□ disková kapacita 2x SFF (2,5") hot-plug pevný disk

□ HP FlexibleLOM konektor

□ 2x x16 PCIe mezzanine

□ MicroSDHC paměťový slot

□ iLO 4 Standard –  procesor pro vzdálenou správu (virtuální grafická konzole, 

virtuální média – omezená funkcionalita)

□ half-height blade jednotkové šířky

□ 3-letá záruka s odezvou do druhého pracovního dne

Procesory

8 726995-L21 HP BL460c Gen9 E5-2620v3 FIO Kit □ 6-jádrový Intel Xeon E5-2620v3 (2.4GHz/15MB/85W) FIO procesorový kit

8 726995-B21 HP BL460c Gen9 E5-2620v3 Kit □ 6-jádrový Intel Xeon E5-2620v3 (2.4GHz/15MB/85W) procesorový kit

Paměťové kity

32 759934-B21 HP 8GB 2Rx8 PC4-2133P-R Kit □ HP 8GB (1x8GB) Dual Rank x8 DDR4-2133 CAS-15-15-15 Registered Memory

Pevné disky

16 652605-B21 HP 146GB 6G SAS 15K 2.5in SC ENT HDD □ 146 GB 15k RPM 6 Gbit/s SAS SmartDrive SFF (2,5") Enterprise hot-plug 

pevný disk

Ethernet adaptér

8 684214-B21 HP Ethernet 10Gb 2P 560FLB FIO Adptr □ HP 560FLB – 2-portový 10 Gbit/s Ethernet FlexibleLOM adaptér, FIO (Intel 

82599 Ethernet Controller)

SAS adaptér

8 761878-B21 HP H244br FIO Smart HBA

FC adaptér

8 651281-B21 HP QMH2572 8Gb FC HBA □ HP QMH2572 – 2-portový 8 Gbit/s Fibre Channel x4 PCIe mezzanine adaptér 

(QLogic QMH2572)

Instalace

8 HA114A1     5CY HP C Class Server Blade Startup SVC □ Instalace a startup pro BL460c Gen9

Servisní podpora

8 H7J35A3#TT8 HP BL460c Gen9 Server Blade Support □ 3-letá podpora HPE Foundation Care 24x7 DMR – servisní podpora hardw are 

s pokrytím 24x7 a odezvou do 4 hod, a s možností ponechání si vadných disků.

Microsoft server

8 748921-421 MS WS12 R2 Std ROK en/ru/pl/cs SW Microsoft Window s Server 2012   R2 Standard Edition (English, Czech) licence 

a média

POČET KÓD PRODUKTU POPIS PRODUKTU PODROBNÝ POPIS PRODUKTU

 
 
 
3. SAN licence 
 

SAN licence

Software

2 T5517AAE Brocade 8/16Gb FC Sw itch 12-pt Upg E-

LTU

□ 12-portová upgrade elektronická licence pro 8/12c SAN Sw itch

POČET KÓD PRODUKTU POPIS PRODUKTU PODROBNÝ POPIS PRODUKTU

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

4. Cenová kalkulace 
 

 

i. Položka 
iii. Typ  

v. položky 

vii. Množstevn 
ix. í jednotka  

xi. (MJ) 
xiii. Počet MJ 

xv. Cena za MJ v Kč bez  
xvii. DPH 

xix. Cena celkem v Kč  
xxi. bez DPH 

xxiii. Disková pole, police  + 24 disků včetně  
xxv. instalace a startu 

xxvii. hardware xxix. 1 ks xxxi. 1 xxxiii. 1 054 123 Kč xxxv. 1 054 123,00 Kč xxxvii.           xxxix.   

xli. Diskové pole - servisní podpora xliii. služba xlv. 1 xlvii. 1 xlix. 190 117 Kč li. 190 117,00 Kč liii.              lv.   
lvii. Optické kabely lix. spotřeby lxi. 1 ks lxiii. 4 lxv. 1 440 Kč lxvii. 5 760,00 Kč lxix.                 lxxi.   

lxxiii. Servery - včetně instalace bez SW lxxv. hardware lxxvii. 1 ks lxxix. 8 lxxxi. 117 550 Kč lxxxiii. 940 400,00 Kč lxxxv.              lxxxvii.   
lxxxix. Severy - servisní podpora xci. služba xciii. 1 xcv. 1 xcvii. 138 360 Kč xcix. 138 360,00 Kč ci.              ciii.   

cv. Servery - HP Microsoft Windows Server  
cvii. 2012   R2 Standard Edition (English,  
cix. Czech) licence a media OEM) 

cxi. softtware cxiii. 1 cxv. 8 cxvii. 20 780 Kč cxix. 166 240,00 Kč cxxi.              cxxiii.   

cxxv. Licence SAN switch - upgrade cxxvii. softtware cxxix. 1 ks cxxxi. 2 cxxxiii. 86 195 Kč cxxxv. 172 390,00 Kč cxxxvii.              cxxxix.   
cxli. 2 667 390,00 Kč cxliii.           cxlv.   

cxlvii. Kalkulace Nabídkové ceny - Dodání technického vybavení pro napojení systému KODOX 

cxlix. Cena CELKEM v Kč bez DPH 


